РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Распоряжение

01.04.2011 года                                     р.п. Лесогорск                                             № 65

 О работе связанной с разработкой
  сводной росписи бюджета
Лесогорского муниципального образования на 2011год

В связи с принятием  Решения  Думы Лесогорского муниципального образования №288от 31.03.2011 г  « Бюджет Лесогорского муниципального образования на 2011год,  руководствуясь пунктом 3 подпунктом 3.4  Положения о финансовом отделе администрации Лесогорского муниципального образования

1.Произвести в установленном порядке распределение ассигнований в сводную бюджетную роспись бюджета Лесогорского муниципального образования на 2011год.в соответствии с Порядком ведения и составления сводной бюджетной росписи Лесогорского муниципального образования, утвержденного Постановлением главы администрации Лесогорского муниципального образования №56 от 26.12.2009года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Мосиякину З.П.

	          П.А.Каширцев